


COCKTAIL COLLECTION

Espresso Martini
Vodka Cîroc Coconut, licor
de café, crema de cacao negro,
sirope de vainilla y café.
*Intenso y dulce
Intense and sweet.

Moscow Mule
Vodka Cîroc, licor pimienta
Jamaica, sirope de vainilla,
zumo de lima, Ginger Beer y
Bitter Ruibarbo. 
*Intenso, especiado y refrescante
Intense, spicy and refreshing.

Cosmopolitan
Vodka Cîroc Red Berry, licor
triple sec, zumo de lima y
zumo de arándano.
*Cítrico afrutado y refrescante
Citrus, fruity and refreshing.

Pisco Sour
Pisco, sirope de vainilla,
zumo de lima, fruta de la
pasión y bitters chuncho.
*Dulce y refrescante
Sweet and refreshing.

Porn star Martini
Vodka Cîroc, cava, lima, fruta
de la pasión y vainilla, 
syrup, blackberry syrup.
*Cítrico y refrescante
Citrus and refreshing.

Sugarlandia Storm
Don Papa Masskara, Gajo de
lima exprimida & Ginger  Beer
*Refrescante y especiado
Refreshing and spicy.

- 16,00 €

Bella Margarita
Tequila Blanco,
sirope de ágave ecológico,
zumo de lima y tajín clásico.
*Cítrico y refrescante
Citrus and refreshing.

Daiquiri de Fresa Frozen
Ron blanco, limón,
fresas y hielo picado.
*Cítrico y refrescante
Citrus and refreshing.

Daiquiri de Maracuyá Frozen
Ron blanco, limón, fruta de la
pasión y hielo picado.
*Cítrico y refrescante
Citrus and refreshing.

Arohanui Colada 
Ron Capitán Morgan, sirope de
vainilla, crema de coco, zumo
de lima, zumo de piña y fruta
de la pasión.
*Afrutado, dulce y cremoso
Fruity, sweet and creamy.

Pasodoble
Manzanilla, vermut riserva speziale
Rubino, Tanqueray Sevilla Gin.
*Suave y aromático
Sweet and aromatic.

Sweet Blood
Bulleit Bourbon, Cherry Heering,
vermut Rosso y zumo de naranja.
*Intenso y aromático
Intense and aromatic.

SUMMER COLLECTION -  15,00 €

Mojito
Ron Captain Morgan Spiced,
azucar de caña, zumo de lima,
hierbabuena y soda.
*Cítrico y refrescante
Citrus and refreshing.

Passion Mojito 
Ron Captain Morgan Spiced,
azucar de caña, zumo de lima,
fruta de la pasión, hierbabuena
y soda.
*Cítrico, dulce y refrescante
Citrus, sweet and refreshing.

Caipirinha
Cachaza, zumo de lima, lima
y hierbabuena.
*Cítrico y refrescante
Citrus and refreshing.
.

Raspberry Mojito
Ron Captain Morgan Spiced,
azucar de caña, zumo de lima,
frambuesa fresca, hierbabuena
y soda.
*Cítrico, sabroso y refrescante
Citrus, tasty and refreshing.

Ciroc Redberry Summer
Cîroc Redberry, refresco de lima
limón y fresa natural.
*Cítrico y refrescante
Citrus and refreshing.



   8,00 €    28,50 €La Clásica Roja / The Red Sangría
Triple seco, Brandy, Malibú, Vermut rojo
Vino tinto y Refresco de limón

La Rosada / The Rose Sangría
Zumo de Pomelo, Zumo de Lima, Sirope
de agave, Vermut blanco, Triple seco y
Vino rosado de Navarra

La de Cava / The Cava Sangría
Triple seco, Brandy, Vermut rojo, Cava
y Refresco de limón

La Tropical / The Tropical Sangría
Maracuyá, Zumo de manzana, Zumo de
lima, Triple seco, Vermut rojo y Vino tinto

 8,00 €    28,50 €

   9,00 €    31,00 €

   9,00 €    31,00 €

LAS SANGRÍAS DE AUTOR

Crodino Spritz
Sin alcohol

Aperol Spritz
Aperol, Cinzano Pro-Spritz
y toque de Sifón

Chandon Garden Spritz

13,00 €

13,00 €

PREMIUM SELECTION

Mojito Emperador
Ron Zacapa 23, azucar de caña,
zumo de lima, hierbabuena
y cava.
*Cítrico y complejo
Citrus and complex.

Paloma
Tequila Don Julio blanco,
sirope de ágave, zumo de
lima y soda de pomelo.
*Afrutado, cítrico y herbal
Fruity, citrus and herbal.

- 18,00 €

MOCKTAIL / Sin Alcohol

Tropical Emperador
Maracuya, almibar de Marrasquino,
zumo de piña y soda.
*Cítrico y complejo
Citrus and complex.

Mint Tonic
Tanqueray 0,0, hierbabuena
zumo de limón y tónica.
*Afrutado, cítrico y herbal
Fruity, citrus and herbal.

- 12,00 €

8,00 €



                             - 9,20 €
- 9,20 €
   - 9,20 €
                       - 9,20 €
       - 9,20 €
   - 9,20 €
          - 9,20 €

LICORES / LIQUORS

VERMUT / VERMOUTH

Martini Rubino / Ambrato
Martini Reserva Speciale
Fernet Branca
Belsazar White
Belsazar Rosé
Belsazar Dry

CAVA & CHAMPAGNE

Copas / Glass
Cava
Moët Chandon Imperial
Moët Chandon Ice

Botellas
Cava Brut Selección
Moët Chandon Brut
Moët Chandon Ice

Orujo blanco o hierbas
Pacharán
Limoncello
Amaretto Disaronno
Jägermeister
Frangelico
Grand Marnier

                                  - 9,20 €
                                - 9,20 €
            - 9,20 €
              - 10,50 €
           - 10,50 €
         - 10,50 €

  - 8,00 €
                                      - 16,00 €
                             - 17,00 €

   - 40,00 €
  - 95,00 €
- 99,00 €

Ginebra / Gin
Tanqueray 0´0
Tanqueray Ten
Tanqueray Sevilla
Bombay Sapphire
Gordons Pink
Bulldog
Hendrick´s

       - 15,00 €
       - 15,50 €
                   - 16,00 €
             - 16,00 €
     - 16,00 €

 - 17,50 €

Whisky
Johnnie Walker
Black Label
Bulleit Bourbon
Roe&Co
Cardhu Gold Reserve
Johnnie Walker
Gold Label

                  
                 - 16,00 €
                         - 16,00 €
     - 16,00 €
                            - 17,00 €
     
          - 18,00 €

Ron / Rum
Captain Morgan Spiced
Bacardi Reserva 8 años
Cacique 500
Brugal Extra Viejo
Appleton Estate
Zacapa 23 años / 23 years

                  
                                               - 14,00 €
                                               - 16,00 €
             - 16,00 €
                      - 17,00 €
                   - 17,00 €
                                                       - 21,00 €

Tequila / Mezcal
Montelobos
Don Julio Blanco
Espolón
Don Julio Reposado

   - 16,00 €
                  - 19,00 €

                         - 21,00 €

Brandy / Cognac
Torres 15
Hennessy
Torres 20

            - 16,00 €
                  - 17,00 €
                  - 17,00 €
       

                     - 15,00 €
                     - 17,00 €

                         - 18,00 €
                      - 17,00 €

Vodka
Ketel one
Cîroc
Todos los sabores ( all flavours)

Grey Goose
Belvedere

- 16,00 €

- 19,00 €


